
Ernæringsassistent / Kostfaglig Eneansvarlig til
Drømmekilden – nyt dagtilbud i Høje-Taastrup

Kommune

Er du passioneret omkring sund og nærende mad til børn i dagtilbud? vil du være med til at skabe
en tryg og inspirerende madkultur for børn 37 timer om ugen? Så er det her job lige noget for dig.
Du får frihed til at sætte dit præg på måltiderne, og du får stor indflydelse på, hvordan din rolle skal
udvikles. Måske har du lyst til at spise sammen med en gruppe børn, invitere børn med ind i
køkkenet for at lære dem om madlavning eller noget helt tredje? Vi er åbne for dine idéer!
Bussen kører lige til døren, så det er nemt at komme til og fra arbejde på Valby Søndergade 2A,
hvor Drømmekilden opføres. 
Du fremstiller sund og nærende mad til børn i alderen 0-6 år, og dine hovedopgaver bliver: 

Tilberede formiddags- og eftermiddagsmad til vuggestuen.●

Tilberede frokost til hele huset.●

Udarbejde af menuplaner.●

Bestille varer.●

Egenkontrol og sikring af hygiejnestandarder.●

Du får gode muligheder for sparring, da Drømmekilden indgår i en klynge med fire dagtilbud og
seks ernæringsassistenter/ kostfaglige eneansvarlige. I mødes fast en gang i kvartalet og har rig
mulighed for at række ud til hinanden og indgå i faglig sparring på hyppigere basis. 
Du får et job med mange muligheder:

Stor frihed til at tilrettelægge din arbejdstid (37 timer) i forhold til dine opgaver.●

En plads i et arbejdsfællesskab, hvor tillid, frihed og personlige relationer vægtes.●

En engageret leder – Lasse - med mange års erfaring inden for dagtilbudsområdet i Høje-

Taastrup Kommune. Lasse er en leder, der værdsætter ordentlighed, tydelighed og

samarbejde, og du vil opleve en arbejdsplads, hvor vi skaber løsninger sammen.

●

Fleksibilitet og balance: Vores nye dagtilbud bliver en del af en dagtilbudsklynge, der lægger

stor vægt på fleksibilitet og balance mellem arbejde og privatliv. Vi tror på, at fleksible

arbejdsmuligheder understøtter vores kerneopgave og giver dig mulighed for at trives både i

dit arbejde og privatliv.

●

Du og dine nye kolleger ansættes fra den 1. december, og dagtilbuddet åbner for modtagelse af
børn den 6. januar. Så der er god tid til at lære hinanden at kende, indrette køkkenet og gøre klar til
at tage imod børn og forældre, når dørene åbner den 6. januar.
Interesseret? Hvis du ser dig selv i jobbet, så send din ansøgning til os! Vi er særligt nysgerrige på
at høre om din motivation for at fremstille sund og nærende mad til børn.
Vi søger dig, der genkender følgende:

Du har mange ideer til måltider i børnehøjder.●

Du nyder at inddrage børn i madens univers, og du trives godt i børns nærvær.●

Du tænker og handler selvstændigt og tager gerne initiativ.●

Du er stabil, forudsigelig og nem at samarbejde med.●

Du er uddannet ernæringsassistent, kostfaglig eneansvarlig eller køkkenmedarbejder med en

god portion erfaring.

●

Du har IT-kompetencerne til at bestille vare, gennemføre egenkontrol og sende menuplaner

ud til forældre.

●

Vil du høre mere om jobbet, er du meget velkommen til at sende en sms til Lasse (daglig leder) på
tlf. 20 56 59 52 - så giver Lasse dig et kald. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Ansøgningsfrist søndag den 6. oktober
Samtaler afholdes den 10. oktober 2024
Yderligere oplysninger
Jobbet er 37 timer/ugen og med ansættelse 1. december
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny



Løn. I forbindelse med ansættelse indhentes børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Vi glæder os til at høre fra dig 
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